様式１１

協同組合　ふべっく　殿

　　届出年月日

　　住　　所

　　組合員名

　　　　印

　　電話番号

担当者

　三井住友カードETCカードを、下記のとおり返却いたします。

  返却内容　 　 カード解約・磁気不良

　　　　　　 　 その他　(　　　　　　　　　　          　　　　　)

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

　枚

2024.04.01改定

７８０４　－　２１５０－

７８０４　－　２１５０－

三井住友カードETCカード返却届

  返却するＥＴＣカードの枚数

返却するＥＴＣカード番号

年　　　　月　　　　日

７８０４　－　２１５０－

７８０４　－　２１５０－

７８０４　－　２１５０－

７８０４　－　２１５０－

７８０４　－　２１５０－

７８０４　－　２１５０－

７８０４　－　２１５０－

７８０４　－　２１５０－